苏州大学政治与公共管理学院
苏大管〔2019〕1号
[image: image1.png](LTI

关于组建政治与公共管理学院
非学历教育拓展及管理团队及组成人员的通知
各系、科（室）：

    为了进一步贯彻党的十九大“办好继续教育，加快建设学习型社会，大力提高国民素质”的精神，在做好学院人才培养、科学研究、学科建设等工作的同时，推动我院非学历教育工作的发展，更好地实现人才培养和社会服务的目标，构建体系完备的大学人才培养结构布局，促进学历教育和非学历教育协调发展，取得更大的社会效益和经济效益，经研究决定，组建非学历教育拓展及管理团队。现将团队成员名单公布如下：
    吉文灿、党康林、吴建厂、骆聘三、曾永安、甄 勇、
单  杰、朱  政、李  靖、赵鹏飞、朱  晓、李丽红。
特此通知。

苏州大学政治与公共管理学院

2019年3月5日

苏州大学政治与公共管理学院综合办公室　  　2019年3月5日印发
１